1a giornata
VIRTUS-CASTIGLIONE
MONTICHIARI-VALTENESI

DEL CHIESE B-DEL CHIESE A
GAVARDO-BASSA BRESCIANA
2a giornata
VALTENESI-VIRTUS
MONTICHIARI-DEL CHIESE B
DEL CHIESE A-GAVARDO

67-72
42-71
60-66
99-58

80-58

110-44

84-57

BASSA BRESCIANA-CASTIGLIONE 19-104

3a giornata
GAVARDO-VIRTUS
CASTIGLIONE-DEL CHIESE B
VALTENESI-DEL CHIESE A

37-61
94-31
69-48

BASSA BRESCIANA-MONTICHIAR 36-90

4a giornata
VIRTUS-MONTICHIARI
CASTIGLIONE-DEL CHIESE A
GAVARDO-VALTENESI

DEL CHIESE B-B.BRESCIANA

1a giornata
CASTIGLIONE-VIRTUS

CB DEL CHIESE-V.LUMEZZANE
VEROLESE-ISEO
BAGNOLO-B.LUMEZZANE

2a giornata

VIRTUS-CB DEL CHIESE
ISEO-BAGNOLO
V.LUMEZZANE-VEROLESE
B.LUMEZZANE-CASTIGLIONE
3a giornata
VIRTUS-V.LUMEZZANE
B.LUMEZZANE-ISEO
VEROLESE-BAGNOLO
CASTIGLIONE-CB DEL CHIESE
4a giornata
BAGNOLO-VIRTUS
V.LUMEZZANE-ISEO
CASTIGLIONE-VEROLESE

CB DEL CHIESE-B.LUMEZZANE
5a giornata
VIRTUS-B.LUMEZZANE
ISEO-CASTIGLIONE
VEROLESE-CB DEL CHIESE
BAGNOLO-V.LUMEZZANE

6a giornata
VIRTUS-VEROLESE

CB DEL CHIESE-ISEO
CASTIGLIONE-BAGNOLO
B.LUMEZZANE-V.LUMEZZANE
7a giornata

ISEO-VIRTUS

BAGNOLO-CB DEL CHIESE
V.LUMEZZANE-CASTIGLIONE
VEROLESE-B.LUMEZZANE

Cc Vv
GIUBELLINI 12 15 20
SAPORITO 14 6 9
GUALTIERI 14 5 9
COMANICI 7 8 10
PERUZZI 6 4 0
RIZZ| 5 3
BRUNELLI 0 4
CONTATO 2
BERLANDA 02 2
SARNO 3 2
BRESCIANI 4 4 4
ZAGLIO 2 0 0
SCIOTTI 6 0
BELLANI 0 4
DI NICOLA
MUNISI
MANCINI
CHIARINI 0

67 58 61

72 80 37

69-70
85-59
47-85
55-53

80-48
59-75
63-82
56-53

73-82
77-32
92-69
35-99

94-91
50-69
76-49
65-69

36-73
49-61
98-47
86-39

103-42

62-75
68-95
65-79

90-84
77-68
81-33
62-84

64-56

58-106

46-92
85-53
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CAMPIONATO UNDER 14 - prima fase

5a giornata

VIRTUS-DEL CHIESE B
MONTICHIARI-GAVARDO
CASTIGLIONE-VALTENESI
DEL CHIESE A-B.BRESCIANA
6a giornata

DEL CHIESE A-VIRTUS

DEL CHIESE B-GAVARDO
CASTIGLIONE-MONTICHIARI
VALTENESI-BASSA BRESCIANA
7a giornata

VIRTUS-BASSA BRESCIANA
GAVARDO-CASTIGLIONE
VALTENESI-DEL CHIESE B
MONTICHIARI-DEL CHIESE A

95-50
76-42
95-68
82-66

60-49
36-79
93-28
95-37

95-60
53-89
113-32
66-71

CLASSIFICA
CASTIGLIONE 14
VALTENESI 12
MB DEL CHIESE A 10
MONTICHIARI 8
VIRTUS 6
GAVARDO 4
MB DEL CHIESE B 2
BASSA BRESCIANA 0

CAMPIONATO UNDER 14 - seconda fase

8a giornata
VIRTUS-CASTIGLIONE
V.LUMEZZANE-CB DEL CHIESE
ISEO-VEROLESE
B.LUMEZZANE-BAGNOLO

9a giornata

CB DEL CHIESE-VIRTUS
BAGNOLO-ISEO
VEROLESE-V.LUMEZZANE
CASTIGLIONE-B.LUMEZZANE
10a giornata
V.LUMEZZANE-VIRTUS
ISEO-B.LUMEZZANE
BAGNOLO-VEROLESE

CB DEL CHIESE-CASTIGLIONE
11a giornata
VIRTUS-BAGNOLO
ISEO-V.LUMEZZANE
VEROLESE-CASTIGLIONE
B.LUMEZZANE-DEL CHIESE
12a giornata
B.LUMEZZANE-VIRTUS
CASTIGLIONE-ISEO

CB DEL CHIESE-VEROLESE
V.LUMEZZANE-BAGNOLO
13a giornata
VEROLESE-VIRTUS
ISEO-DEL CHIESE
BAGNOLO-CASTIGLIONE
V.LUMEZZANE-B.LUMEZZANE
14a giornata

VIRTUS-ISEO

DEL CHIESE-BAGNOLO
CASTIGLIONE-V.LUMEZZANE
B.LUMEZZANE-VEROLESE

TABELLA REALIZZAZIONI E PRESENZE

n

0

0

G M C2Ci1BB

21
10
8

EN V-]

69 95 49 95
70 50 60 60

C

0
0

0 48
80

ClivL BBL V |VL CCt
15 14 27 23 12 18 8 2
91723 828 8 16 20 9
19 25 10 8 22 13 12
610 6 2 0 6 7 1 6
8 7 7 615 4 6 417
10 3 810 3 2 8 3
4 41210 0 12 10
8 1 4 2 0 0 4
0 8 00 2
3 9 2 8 1 2 6
0 2 0 0 0 4
0 8 0 0 O

8 2
2 2 00
3 0 0 0 0 O
0 3 0 0
0
73 94 73 ## 90 56 67
82 91 36 42 84 64 66

62-59
80-74
64-57
68-58

72-59
40-65
59-62
99-30

67-66 t.s.
69-50
48-71
79-86

103-51
64-54
43-66
43-106

51-95
76-59
72-70
101-32

69-68
58-56
23-109
96-60

80-93
99-51
50-68
59-71

o = WhH b

62 59 ## 95 68 80
59 72 51 51 69 93

CLASSIFICA
CASTIGLIONE 22
ISEO 22
CB DEL CHIESE 20
V. LUMEZZANE 20
VIRTUS 14
VEROLESE 10
BAGNOLO 2

B. LUMEZZANE

tot pres m.p.

311 19 16,4
228 19 12,0
219 18 12,2
167 21 8,0
141 18 78
18 19 6,2
87 12 73
59 15 3,9
54 16 34
53 15 35
29 14 21
24 14 1,7
21 7 30
21 12 1,8
18 11 1,6
9 8 11
6 2 30
0 5 00
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